令和４年第２回中島村教育委員会臨時会議事録

1. 会議の期日及び開散会の時間

   期 日  令和４年７月２０日（水）

   開 会  午後 ４時００分

   散 会  午後 ５時２０分

２．会議開催場所

   中島村生涯学習センター 輝ら里

３．出席委員

   面 川 三 雄  長 田 富 雄  髙 久 美 央  小 室 隆 一

   鈴 木 由美子

４．欠席委員

   な し

５．説明のため出席した者

   教 育 長   面 川 三 雄

   学校教育課長

兼生涯学習課長  小 林   隆

６．事務局職員

   学校教育課長

兼生涯学習課長  小 林   隆

７．会議に付した議案

議案第１号 一般会計（教育委員会関係）７月補正予算（案）について

   議案第２号 中島村子どものための教育給付に係る利用者負担額等の無料化

（減免）事業の認定について

議案第３号 区域外就学願の承認について

議案第４号 入学を指定された学校の変更の承認について

   議案第５号 令和５年度使用教科用図書の採択について

８．議決事項

議案第１号 一般会計（教育委員会関係）７月補正予算（案）について

          ― 原案のとおり決す ―

   議案第２号 中島村子どものための教育給付に係る利用者負担額等の無料化

（減免）事業の認定について

          ― 原案のとおり決す ―

議案第３号 区域外就学願の承認について

          ― 原案のとおり決す ―

議案第４号 入学を指定された学校の変更の承認について

          ― 原案のとおり決す ―

   議案第５号 令和５年度使用教科用図書の採択について

          ― 原案のとおり決す ―

９． その他

①学校教育課からの報告

②生涯学習課からの報告

③児童館からの報告

④その他